e 13 novembre 2025 in videoconferenza (mediante connessione internet e l’applicazione 

“Zoom”). La Commissione è stata convocata per procedere all’assegnazione dei tre premi previsti 

dal relativo Bando di concorso pubblicato in data 14 aprile 2025, per un importo lordo 

complessivo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00), omnicomprensivo degli oneri a carico 

dell’Ente, e così distribuiti: 

- 1 Premio dell’importo di € 2.000,00 (duemila/00) alla tesi 1° classificata; 

- 1 Premio dell’importo di € 1.500,00 (millecinquecento/00) alla tesi 2° classificata; 

- 1 Premio dell’importo di € 1.000,00 (mille/00) alla tesi 3° classificata. 

La Commissione ha esaminato le 16 candidature pervenute entro il termine del 30 settembre 

2025, provvedendo, in via preliminare, a stabilire la loro conformità ai requisiti indicati nel Bando